2021年 1月 7日

各 位 中国割烹旅館掬水亭

緊急事態宣言発出に伴う営業時間の変更について

  中国割烹旅館掬水亭は、本日政府より 1都3県（東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県）を対象として 発出

された緊急事態宣言等を踏まえ、感染予防・感染拡大防止を目的として、営業時間を下記の通り、変更 い

たします。  ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申しあげ

ます。

記

※アルコール類のご提供は19:00迄

※アルコール類のご提供は19:00迄

（平日）11:30～15:00

　　　　16:30～20:00

　　　　（ラストオーダー19:00）

（土・休日）11:30～20:00

　　　　（ラストオーダー19:00）

天外天

店舗名 １/7までの営業時間 １/8から当面の間

（平日）11:30～15:00

　　　　17:00～21:00

　　　　（ラストオーダー20:00）

（土・休日）11:30～21:00

　　　　（ラストオーダー20:00）

以  上